

BASIN KUPÜRLERİ

14 Temmuz 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak:****“Hedef; KYK Yurtlarına 1 Milyon Öğrenci”**

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Gaziantep'te Hasan Kalyoncu Üniversitesi mezuniyet töreninde yaptığı açıklamada, "Önümüzdeki yıl için KYK yurtlarında 1 milyon öğrenci hedefimiz var" dedi.

Hasan Kalyoncu Üniversitesi 2022-2023 eğitim-öğretim yılı mezuniyet töreni, HKÜ Gösteri ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen programla yapıldı. Mezuniyet törenine **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, HKÜ Mtevelli Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu, HKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadıloğlu, Oğuzeli Belediye Başkanı Sait Kılıç, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Hidayet Arıkan, kent protokolü ile mezun olan öğrenciler ve aileleri katıldı.

Önümüzdeki yıl için KYK yurtlarında 1 milyon öğrenci hedefimiz var

Mezuniyet töreninde konuşan Bakan **Osman Aşkın Bak**, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde Türkiye yüzyılı kabinesinde görev alarak gençlerimize hizmet etmek için yola çıktık. Teknoloji alanında, sosyal hizmet alanında gençlerimizin emrindeyiz. Bizim bakanlığımız gençlerimizin bakanlığıdır. Önümüzdeki yıl için **KYK yurtlarında 1 milyon öğrenci hedefimiz var. Kredi yurtlar Kurumu yurtlarında 1 milyon öğrencimizin** misafir etmek için hazırlıklarımızı yapıyoruz. Geçtiğimiz yıl 870 bin öğrenci **Kredi Yurtlar Kurumundan** istifade etti. Verdiğimiz desteklerle öğrencilerimizin üniversite hayatlarını kolaylaştırdık. İnşallah önümüzdeki dönemde de bu hizmetlerimize devam edeceğiz. Türkiye Cumhuriyeti güçlü bir altyapıya ve güçlü bir geleceğe sahip. Bizim en büyük gücümüz ve öz kaynağımız gençlerimizdir. Biz bu süreçte gençlerimize inanıyoruz ve güveniyoruz. Gençlerimize inanıyoruz çünkü onlar bu coğrafyada bu ülkeyi en güçlü hale getireceklerdir. Bugün de emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" dedi.

15'inci yaşımızı kutladığımız bu genç yaşımıza çok büyük başarılar sağladık

Mezuniyet töreninde konuşan Hasan Kalyoncu Üniversitesi Mtevelli Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu, "Bu yıl 15'inci yaşımızı kutladığımız bu genç yaşımıza çok büyük başarılar sağladık. Depremi yaşamış şehirlerden biri olmamıza rağmen, bu sene üniversitemize kazandırdığımız Turizm Fakültesi ve Dijital Oyun Tasarım bölümümüzle birlikte, 9 fakülteye ve 34 bölüme ulaştık. Tüm vakıf

üniversiteleri arasında öğrenci memnuniyeti ve doluluk oranında dokuzuncu sıraya yükseldik. Mezunlarımız istihdama kazandıran 10 üniversiteyiz. İlim ve bilim yolunda 15 yıldır emeği geçen herkese bu vesileyle teşekkürlerimiz sunuyoruz. Bu gurur hepimizin. Bu yıl bin 578 gencimizi daha mezun ederek hayallerine ve yarınlarına uğurluyoruz. 15 yılda hayatlarına dokunduğumuz toplam mezun sayımız ise 16 bin 872 oldu. Daha da önemlisi bu kısa sürede 12 bin 730 öğrencimizi burslu okuttuk, halen 4 bin 587 öğrenciyi burslu okutmakta olan bir vakıfız. Öğrencilerimizin değerli ailelerini de değerlendirdiğimizde hayatlarına dokunduğumuz, hayallerine ortak olduğumuz kişi sayısı 100 binlere yaklaşıyor. Gurur, sevinç, hüzün ve anmayı bir arada yaşadığımız bu yılki mezuniyet, hayatın en zor taraflarıyla sınırdığımız bir zaman diliminde gerçekleşiyor. Hayatın zorluklarına rağmen gösterdiğiniz gayret ve çabalar neticesinde elde ettiğiniz başarılardan dolayı gurur duymalıyız" diye konuştu.

Mezun olan tüm öğrencilerimizi canı gönülden tebrik ediyorum

Gaziantep Valisi Kemal Çeber de, "Bugün mezun olan tüm öğrencilerimizi canı gönülden tebrik ediyorum. Öğrencilerimize ömür boyu mutluluk ve başarı diliyorum.



Allah mezun olan öğrencilerimize istediklerinden çok daha fazlasını nasip etsin. Öğrencilere emeği geçen velilerimizi de canı gönülden tebrik ediyorum" şeklinde konuştu.

Bin 578 öğrencimizin mezuniyeti ile törenimizi taçlandırıyoruz

Hasan Kalyoncu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli ise, "Cumhuriyetimizin 100. yılında, Hasan Kalyoncu Üniversitesi'nin ise 15. kuruluş yılı dönümünü bin 578 öğrencimizin mezuniyeti ile törenimizi taçlandırıyoruz. Bakanımız **Osman Aşkın Bak**, bugün teşriflerle bizi onurlandırdı. Törenimize teşrif eden herkese, tüm protokol üyelerimize teşekkür ediyoruz. Buradan rahmetli Hasan Kalyoncu beyefendiye de annak istiyorum" ifadelerini kullandı.

Öğrenciler büyük bir coşkuyla kep attı

Konuşmaların ardından dereceye giren öğrencilere Bakan **Osman Aşkın Bak**, Mtevelli heyeti başkanı Cemal Kalyoncu ve diğer protokol üyeleri tarafından plaket takdimleri yapıldı. Plaket takdimlerinin ardından ise mezun olan öğrencilere kep atarak mezuniyet sevinci yaşadı. (İHA)

BAK: HİZMET ETMEK İÇİN YOLA ÇIKTIK

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Türkiye Yüzyılı kabinesinde gençlerimize hizmet etmek için yola çıktık." dedi.



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Hasan Kalyoncu Üniversitesi'nin (HKÜ) mezuniyet töreninde yaptığı konuşmada, gençlerle bir arada olmaktan memnuniyet duyduğunu dile getirdi. Gençlerle gurur duyduğunu ifade eden Bak, "Gelişen, büyüyen, güçlü Türkiye için gençlere ihtiyacımız var. Ülkemiz gelişiyor, Cumhurbaşkanı'muz önderliğinde Türkiye Yüzyılı kabinesinde gençlerimize hizmet etmek için yola çıktık. Bizim bakanlığımız gençliğimizin bakanlığı. Biliyorsunuz yurtdışında 1 milyona yakın öğrencimizi misafir etmek için hazırlık yapıyoruz. Geçtiğimiz yıl 870 bin öğrenci, kredi yurtlar kurumundan istifade etti. Onlara burs verdik, kredi verdik, destek verdik; onların üniversite hayatlarını kolaylaştırdık. İnşallah bu hizmetimize devam edeceğiz." diye konuştu.

'GENÇLERE GÜVENİYORUZ'

Türkiye Cumhuriyeti'nin güçlü bir altyapıya, güçlü bir geleceğe ve gençliğe sahip olduğunu belirten Bak, "Bizim en büyük gücümüz gençlerimiz. Biz gençlere güveniyoruz, inanıyoruz. Bu ülkeyi bu bölgede, bu coğrafyada daha güçlü hale getireceksiniz." dedi. HKÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu da ülkenin geleceği ve umut ışığı gençleri, yeni hayatlarına uğurlamak için bir araya geldiklerini belirtti. (AA)

Bak "Gençlerimize hizmet etmek için yola çıktık"

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Sayın Cumhurbaşkanımız önderliğinde Türkiye Yüzyılı kabinesinde gençlerimize hizmet etmek için yola çıktık." dedi.

(aa)

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Hasan Kalyoncu Üniversitesinin (HKÜ) mezuniyet töreninde yaptığı konuşmada, gençlerle bir arada olmaktan memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

Gençlerle gurur duyduğunu ifade eden Bak, "Gelişen, büyüyen, güçlü Türkiye için gençlere ihtiyacımız var. Ülkemiz geliyor, Sayın Cumhurbaşkanımız önderliğinde Türkiye Yüzyılı kabinesinde gençlerimize hizmet etmek için yola çıktık. Bizim bakanlığımız gençliğimizin bakanlığı. Biliyorsunuz yurtlarda 1 milyona yakın öğrencimizi misafir etmek için hazırlık yapıyoruz. Geçtiğimiz yıl 870 bin öğrenci, kredi yurtlar kurumundan istifade etti. Onlara burs verdik, kredi verdik, destek verdik; onların üniversite hayatlarını kolaylaştırdık. İnşallah bu hizmetimize devam edeceğiz."

diye konuştu.

Türkiye Cumhuriyeti'nin güçlü bir altyapıya, güçlü bir geleceğe ve gençliğe sahip olduğunu belirten Bak, "Bizim en büyük gücümüz gençlerimiz. Biz gençlere güveniyoruz, inanıyoruz. Bu ülkeyi bu bölgede, bu coğrafyada daha güçlü hale getireceksiniz." dedi.

HKÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu da ülkenin geleceği ve umut ışığı gençleri, yeni hayatlarına

uğurlamak için bir araya geldiklerini belirtti.

Kalyoncu, şunları kaydetti:

"Kıymetli gençler, sizlerin başarıları, ülkemizi daha da ileriye taşıyacak ve dünyaya örnek olacak. Gelecek sizinle şekillenecek. Bizim görevimiz de yarınlarımızı inşa edecek, ülkemizi başarılarıyla gururlandıracak olan sizlere rehberlik etmektir. Bu bilinçle üniversitemizi çağın koşullarına göre geliştirmeye azami özen gösteriyoruz."





KYK Yurtları'nda 1 milyon öğrenci kalması hedefleniyor

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Gaziantep'te Hasan Kalyoncu Üniversitesi mezuniyet töreninde yaptığı açıklamada, "Önümüzdeki yıl için KYK yurtlarında 1 milyon öğrenci hedefimiz var" dedi.

Hasan Kalyoncu Üniversitesi 2022-2023 eğitim-öğretim yılı mezuniyet töreni, HKÜ Gösteri ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen programla yapıldı. Mezuniyet törenine **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, HKÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu, HKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadiloğlu, Oğuzeli Belediye Başkanı Sait Kılıç, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Hidayet Arıkan, kent protokolü ile mezun olan öğrenciler ve aileleri katıldı.

"Önümüzdeki yıl için KYK yurtlarında 1 milyon öğrenci hedefimiz var"

Mezuniyet töreninde konuşan Bakan **Osman Aşkın Bak**, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde Türkiye yüzürlü kabinesinde görev alarak gençlerimize hizmet etmek için yola çıktık. Teknoloji alanında, sosyal hizmet alanında gençlerimizin emrindeyiz. Bizim bakanlığımız gençlerimizin bakanlığıdır. Önümüzdeki yıl için **KYK yurtlarında** 1 milyon öğrenci

hedefimiz var. **Kredi yurtlar Kurumu yurtlarında** 1 milyon öğrencimizin misafir etmek için hazırlıklarımızı yapıyoruz. Geçtiğimiz yıl 870 bin öğrenci **Kredi Yurtlar Kurumundan** istifade etti. Verdiğimiz desteklerle öğrencilerimizin üniversite hayatlarını kolaylaştırdık. İnşallah önümüzdeki dönemde de bu hizmetlerimize devam edeceğiz. Türkiye Cumhuriyeti güçlü bir altyapıya ve güçlü bir geleceğe

sahip. Bizim en büyük gücümüz ve öz kaynağımız gençlerimizdir. Biz bu süreçte gençlerimize inanıyoruz ve güveniyoruz. Gençlerimize inanıyoruz çünkü onlar bu coğrafyada bu ülkeyi en güçlü hale getireceklerdir. Bugün de emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" dedi.

"15'inci yaşımızı kutladığımız bu genç yaşımıza çok büyük başarılar sağladık"

Mezuniyet töreninde konuşan Hasan Kalyoncu Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu, "Bu yıl 15'inci yaşımızı kutladığımız bu genç yaşımıza çok büyük başarılar sağladık. Depremi yaşamış şehirlerden biri olmamıza rağmen, bu sene üniversitemize kazandırdığımız Turizm Fakültesi ve Dijital Oyun Tasarım bölümümüzle birlikte, 9 fakülteye ve 34 bölüme ulaştık" diye konuştu. **İHA**



'Gençlerimize hizmet etmek için yola çıktık'

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Sayın Cumhurbaşkanımız önderliğinde Türkiye Yüzyılı kabinesinde gençlerimize hizmet etmek için yola çıktık. Güçlü Türkiye için gençlere ihtiyacımız var" dedi.



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Hasan Kalyoncu Üniversitesi'nin (HKÜ) mezuniyet töreninde yaptığı konuşmada, gençlerle bir arada olmaktan memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

Gençlerle gurur duyduğunu ifade eden Bak, "Gelişen, büyüyen, güçlü Türkiye için gençlere ihtiyacımız var. Ülkemiz gelişiyor, Sayın Cumhurbaşkanımız önderliğinde Türkiye Yüzyılı kabinesinde gençlerimize hizmet etmek için yola çıktık. Bizim bakanlığımız gençliğimizin bakanlığı. Biliyorsunuz yurtlarda 1 milyona yakın öğrencimizi misafir etmek için hazırlık yapıyoruz. Geçtiğimiz yıl 870 bin öğrenci, kredi yurtlar kurumundan istifade etti. Onlara burs verdik, kredi verdik, destek verdik; onların üniversite hayatlarını kolaylaştırdık. İnşallah bu hizmetimize devam edeceğiz." diye konuştu.

Türkiye Cumhuriyeti'nin güçlü bir altyapıya, güçlü bir geleceğe ve gençliğe

sahip olduğunu belirten Bak, "Bizim en büyük gücümüz gençlerimiz. Biz gençlere güveniyoruz, inanıyoruz. Bu ülkeyi bu bölgede, bu coğrafyada daha güçlü hale getireceksiniz." dedi.

HKÜ Müttevelli Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu da ülkenin geleceği ve umut ışığı gençleri, yeni hayatlarına uğurlamak için bir araya geldiklerini belirtti.

Kalyoncu, şunları kaydetti: "Kıymetli gençler, sizlerin başarıları, ülkemizi daha da ileriye taşıyacak ve dünyaya örnek olacak. Gelecek sizinle şekillenecek. Bizim görevimiz de yarınlarmızı inşa edecek, ülkemizi başarılarıyla gururlandıracak olan sizlere rehberlik etmektir. Bu bilinçle üniversitemizi çağın koşullarına göre geliştirmeye azami özen gösteriyoruz."

Dereceye giren öğrencilere ödül ve plaketin verildiği törene Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, HKÜ Başkan Vekili Haluk Kalyoncu, HKÜ Rektörü Turkyay Dereli ve diğer ilgililer katıldı.

KYK yurtlarında hedef;

1 MİLYON ÖĞRENCİ



Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, önümüzdeki yıl için **KYK yurtlarında** 1 milyon öğrenci hedeflerinin olduğunu söyledi.



Bakan **Osman Aşkın Bak**, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde Türkiye yüzyılı kabinesinde görev alarak gençlerimize hizmet etmek için yola çıktık. Teknoloji alanında, sosyal hizmet alanında gençlerimizin emrindeyiz. Bizim bakanlığımız gençlerimizin bakanlığıdır. Önümüzdeki yıl için **KYK yurtlarında** 1 milyon öğrenci hedefimiz var. **Kredi yurtlar Kurumu yurtlarında** 1 milyon öğrencimizin misafir etmek için hazırlıklarımızı yapıyoruz. Geçtiğimiz yıl 870 bin öğrenci **Kredi Yurtlar**

Kurumundan istifade etti. Verdiğimiz desteklerle öğrencilerimizin üniversite hayatlarını kolaylaştırdık. İnşallah önümüzdeki dönemde de bu hizmetlerimize devam edeceğiz. Türkiye Cumhuriyeti güçlü bir altyapıya ve güçlü bir geleceğe sahip. Bizim en büyük gücümüz ve öz kaynağımız gençlerimizdir. Biz bu süreçte gençlerimize inanıyoruz ve güveniyoruz. Gençlerimize inanıyoruz çünkü onlar bu coğrafyada bu ülkeyi en güçlü hale getireceklerdir. Bugün de emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" dedi. **(iha)**

Milli Eğitim Bakanı Çavuşoğlu

Resmi temaslarda bulunmak bugün Ankara'ya gitti



Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, resmi temaslarda bulunmak üzere Ankara'ya gitti.

Bakanlık'tan yapılan yazılı açıklamaya göre, Çavuşoğlu, temaları doğrultusunda mevkidaşı Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ile bir araya gelecek.

Yükseköğretim Kurulu'nu (YÖK) ziyaret ederek, KKTC'de faaliyet gösteren bazı üniversite rektörlerinin de katılacağı değerlen-

dirme toplantısına katılacak olan Çavuşoğlu, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Başkanı Abdullah Eren ve **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Genel Müdürü Recep Ali Er ile görüşme yapacak.

Nazım Çavuşoğlu'na temaları sırasında bakanlık bürokratları eşlik ediyor.

Çavuşoğlu, temalarını tamamlamasının ardından akşam saatlerinde yurda dönecek.

Gençlik ve Spor Bakanı Bak: Türkiye Yüzyılı kabinesinde gençlerimize hizmet etmek için yola çıktık

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Sayın Cumhurbaşkanımız önderliğinde Türkiye Yüzyılı kabinesinde gençlerimize hizmet etmek için yola çıktık." dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Hasan Kalyoncu Üniversitesinin (HKÜ) mezuniyet töreninde yaptığı konuşmada, gençlerle bir arada olmaktan memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

Gençlerle gurur duyduğunu ifade eden Bak, "Gelişen, büyüyen, güçlü Türkiye için gençlere ihtiyacımız var. Ülkemiz geliyor, Sayın Cumhurbaşkanımız önderliğinde Türkiye Yüzyılı kabinesinde gençlerimize hizmet etmek için yola çıktık. Bizim bakanlığımız gençliğimizin bakanlığı. Biliyorsunuz yurtlarda 1 milyona yakın öğrencimizi misafir etmek için hazırlık yapıyoruz. Geçtiğimiz yıl 870 bin öğrenci, **kredi yurtlar kurumundan** istifade etti. Onlara burs verdik, kredi verdik, destek verdik; onların

üniversite hayatlarını kolaylaştırdık. İnşallah bu hizmetimize devam edeceğiz." diye konuştu.

Türkiye Cumhuriyeti'nin güçlü bir altyapıya, güçlü bir geleceğe ve gençliğe sahip olduğunu belirten Bak, "Bizim en büyük gücümüz gençlerimiz. Biz gençlere güveniyoruz, inanıyoruz. Bu ülkeyi bu bölgede, bu coğrafyada daha güçlü hale getireceksiniz." dedi.

HKÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu da ülkenin geleceği ve umut ışığı gençleri, yeni hayatlarına uğurlamak için bir araya geldiklerini belirtti.

Kalyoncu, şunları kaydetti: "Kıymetli gençler, sizlerin başarıları, ülkemizi daha da ileriye taşıyacak ve dünyaya örnek olacak. Gelecek sizinle şekillenecek. Bizim görevimiz de yarınlarımızı inşa edecek, ülkemizi başarılarıyla gururlandıracak olan sizlere rehberlik etmektir. Bu bilinçle üniversitemizi çağın koşullarına göre



geliştirmeye azami özen gösteriyoruz."

Dereceye giren öğrencilere ödül ve plaketin verildiği törene Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, HKÜ Başkan Vekili Haluk Kalyoncu, HKÜ Rektörü Türkay Dereli ve diğer ilgililer katıldı.
AA





2 BİN 650 KAPASİTELİ ÖĞRENCİ YURDU YAPILACAK

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, üniversite öğrencilerinin konaklaması için Siirt il merkezinde yeni yapılacak 2 bin 650 kapasiteli öğrenci yurdunun projesini, bakanlığa teslim etti.

Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi yanında bulunan 18 dönüm arazi üzerinde yapılması planlanan 2 bin 650 kapasiteli öğrenci yurdunun projesi bitti.

Projenin bakanlığa gönderildiği ve 2024 yılının sonuna kadar inşaatın bitirilmesini amaçladıklarını belirten Siirt Gençlik ve Spor İl Müdürü Hayati Kısacık, muhabirlerimize özel konuştu.

Kent merkezinde yapılması planlanan yeni yurt binası ile kentin kalkınmasının da amaçlandığını belirten Kısacık; "Siirt Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak yeni yurdumuzun

projesini bitirdik. Bakanlık Daire Başkanlığımıza teslim ettik ve inşallah önümüzdeki sene içerisinde bu inşaatı bitirmeyi hedefliyoruz. Buradaki amacımız buraya 18 dönüm üzerine 2 blok üzerinde, idari binası olan artı 2 bin 650 kapasiteli bir yurt planlanmaktadır. Bunun projeleri bitti ve inşallah en kısa zamanda ihalesi yapılacak ve bu ihale yapıldıktan sonra da inşaatın bitiminden sonra Siirt'imize çok güzel bir yurt kazandırmış olacağız" dedi.

Hiçbir öğrencinin 2023-2024 yılı eğitim ve öğretim yılında boşta kalmayacağını belirten Kısacık, konuşmasına şu şekilde devam etti: "İnşallah hiçbir öğrencimizin kentimizde barınma sıkıntısı olmayacak. Bu yurdumuzda sportif alanlarımız olacak. Hem açık alanda hem de kapalı alanda spor yapılacak alanlar yap-



Siirt İl Merkezinde 18 Dönüm Üzerine 2 Bin 650 Öğrenci Kapasiteli Yeni Yurt Yapılacak!

cağız. Buraya gelen öğrencilerimiz hiçbir şey ihtiyacı olmadan konaklayabilecek. Bu yurdumuzun kent merkezinde olmasının Siirt'imize çok katkısı olacak."

Cüneyt ARITÜRK



KYK yurtlarında

1 MİLYON ÖĞRENCİ HEDEFİMİZ VAR

Gençlik ve Spor Bakanı Bak, "Türkiye Yüzyılı kabinesinde gençlerimize hizmet etmek için yola çıktık. Bizim bakanlığımız gençliğimizin bakanlığı. Biliyorsunuz yurtlarda 1 milyona yakın öğrencimizi misafir etmek için hazırlık yapıyoruz" dedi.

Hasan Kalyoncu Üniversitesinin (HKÜ) mezuniyet töreninde bir konuşma yapan **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, gençlerle bir arada olmaktan memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

'Gençlere güveniyoruz'

Gençlerle gurur duyduğunu ifade eden Bak, "Gelişen, büyüyen, güçlü Türkiye için gençlere ihtiyacımız var. Ülkemiz gelişiyor, Sayın Cumhurbaşkanımız önderliğinde Türkiye Yüzyılı kabinesinde gençlerimize hizmet etmek için yola çıktık. Bizim bakanlığımız gençliğimizin bakanlığı. Biliyorsunuz yurtlarda 1 milyona yakın öğrencimizi misafir etmek için hazırlık

yapıyoruz. Geçtiğimiz yıl 870 bin öğrenci, **kredi yurtları** **ku-rumundan** istifade etti. Onlara burs verdik, **kredi** verdik, destek verdik; onların üniversite hayatlarını kolaylaştırdık. İnşallah bu hizmetimize devam edeceğiz" diye konuştu.

Türkiye Cumhuriyeti'nin güçlü bir altyapıya, güçlü bir geleceğe ve gençliğe sahip olduğunu belirten Bak, "Bizim en büyük gücümüz gençlerimiz. Biz gençlere güveniyoruz, inanıyoruz. Bu ülkeyi bu bölgede, bu coğrafyada daha güçlü hâle getireceksiniz" dedi.

HKÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu da ülkenin geleceği ve umut ışığı gençleri, yeni hayatlarına uğurlamak için bir

araya geldiklerini belirtti.

Kalyoncu, şunları kaydetti: Kıymetli gençler, sizlerin başarıları, ülkemizi daha da ileriye taşıyacak ve dünyaya örnek olacak. Gelecek sizinle şekillenecek. Bizim görevimiz de yarınlarmızı inşa edecek, ülkemizi başarıyla gururlandıracak olan sizlere rehberlik etmektir. Bu bilinçle üniversitemizi çağın koşullarına göre geliştirmeye azami özen gösteriyoruz.

Dereceye giren öğrencilere ödül ve plaketin verildiği törene Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, HKÜ Başkan Vekili Haluk Kalyoncu, HKÜ Rektörü Türkay Dereli ve diğer ilgililer katıldı.



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Hasan Kalyoncu Üniversitesi mezuniyet töreninde konuştu.